3

[image: image1.jpg]

	МАРИИ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН КУГЫЖАНЫШ ПОГЫНЖО

ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВЕ
КОМИТЕТ
Ленин проспект, 29-ше,

Йошкар-Ола, 424001

	ГОСУДАРСТВЕННОЕ СОБРАНИЕ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
КОМИТЕТ
ПО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВУ
Ленинский проспект, 29,

г. Йошкар-Ола, 424001

Тел. (8362) 64-14-17, 64-13-99, факс (8362) 64-14-11, E-mail: info@gsmari.ru
ПРОТОКОЛ № 75
ЗАСЕДАНИЯ КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ ПО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВУ
	1 июня 2016 года
14.50
	Зал заседаний

Государственного Собрания

Республики Марий Эл

ПОВЕСТКА ДНЯ:

I. Нулевое чтение направленных в Комитет законопроектов и проектов постановлений Государственного Собрания Республики Марий Эл
1. О проекте закона Республики Марий Эл "Об исполнении республиканского бюджета Республики Марий Эл за 2015 год".
Комитет решил:

1. Информацию, представленную заместителем министра финансов Республики Марий Эл Красновым А.М. по вопросу "О проекте закона
Республики Марий Эл "Об исполнении республиканского бюджета Республики Марий Эл за 2015 год" принять к сведению.

2. Поддержать представленный проект закона Республики Марий Эл
"Об исполнении республиканского бюджета Республики Марий Эл за 2015 год"
и внести на рассмотрение шестнадцатой сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл.
2. О проекте закона Республики Марий Эл "О внесении изменений
в Закон Республики Марий Эл "О республиканском бюджете Республики
Марий Эл на 2016 год".
Комитет решил:

1. Информацию, представленную заместителем министра финансов Республики Марий Эл Красновым А.М. по вопросу "О проекте закона Республики Марий Эл "О внесении изменений в Закон Республики Марий Эл
"О республиканском бюджете Республики Марий Эл на 2016 год" принять
к сведению.

2. Поддержать представленный проект закона Республики Марий Эл
"О внесении изменений в Закон Республики Марий Эл
"О республиканском бюджете Республики Марий Эл на 2016 год" и внести
на рассмотрение шестнадцатой сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл.

3. О проекте закона Республики Марий Эл "Об исполнении бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования Республики Марий Эл за 2015 год".
Комитет решил:

1. Информацию, представленную директором территориального фонда обязательного медицинского страхования Республики Марий Эл Груздевой Т.К. по вопросу "О проекте закона Республики Марий Эл "Об исполнении бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования Республики Марий Эл за 2015 год" принять к сведению.

2. Поддержать представленный проект закона Республики Марий Эл
"Об исполнении бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования Республики Марий Эл за 2015 год" и внести на рассмотрение шестнадцатой сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл.

4. О проекте постановления Государственного Собрания Республики
Марий Эл "О представлении к награждению почетным знаком Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации
"За заслуги в развитии парламентаризма".

Комитет решил:

1. Информацию, представленную Швецовым М.Н., председателем Комитета по законодательству по вопросу "О проекте постановления Государственного Собрания Республики Марий Эл "О представлении к награждению почетным знаком Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации "За заслуги в развитии парламентаризма" принять к сведению.

2. Поддержать представленный проект постановления Государственного Собрания Республики Марий Эл "О представлении к награждению почетным знаком Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации "За заслуги в развитии парламентаризма" и внести на рассмотрение шестнадцатой сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл.

5. О проекте постановления Государственного Собрания Республики
Марий Эл "О Похвальной грамоте Государственного Собрания Республики
Марий Эл".
Комитет решил:

1. Информацию, представленную Швецовым М.Н., председателем Комитета по законодательству по вопросу "О проекте постановления Государственного Собрания Республики Марий Эл "О представлении к награждению почетным знаком Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации "За заслуги в развитии парламентаризма" принять к сведению.

2. Поддержать представленный проект постановления Государственного Собрания Республики Марий Эл "О представлении к награждению почетным знаком Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации "За заслуги в развитии парламентаризма" и внести на рассмотрение шестнадцатой сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл.

6. О проекте постановления Государственного Собрания Республики
Марий Эл "О Дипломе "Почетный гость  Государственного Собрания Республики Марий Эл".

Комитет решил:

1. Информацию, представленную Швецовым М.Н., председателем
Комитета по законодательству по вопросу "О проекте постановления Государственного Собрания Республики Марий Эл "О Дипломе "Почетный гость  Государственного Собрания Республики Марий Эл" принять к сведению.

2. Поддержать представленный проект постановления Государственного Собрания Республики Марий Эл "О Дипломе "Почетный гость  Государственного Собрания Республики Марий Эл" и внести на рассмотрение шестнадцатой
сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл.

7. О проекте постановления Государственного Собрания Республики Марий Эл "О внесении изменений в Постановление Государственного Собрания Республики Марий Эл "О наградах, знаках, медалях и грамотах высшего законодательного органа государственной власти Республики Марий Эл".
Комитет решил:

1. Информацию, представленную Швецовым М.Н., председателем
Комитета по законодательству по вопросу "О проекте постановления Государственного Собрания Республики Марий Эл "О внесении изменений
в Постановление Государственного Собрания Республики Марий Эл "О наградах, знаках, медалях и грамотах высшего законодательного органа государственной власти Республики Марий Эл" принять к сведению.

2. Поддержать представленный проект постановления Государственного Собрания Республики Марий Эл "О внесении изменений в Постановление Государственного Собрания Республики Марий Эл "О наградах, знаках, медалях
и грамотах высшего законодательного органа государственной власти
Республики Марий Эл" и внести на рассмотрение шестнадцатой сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл.